С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	22.02.2021 № 32

	с. Рысайкино

Об утверждении поквартирного
(поведерного) способа сбора
ТКО на территории сельского поселения
Рысайкино  на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», п.2.2.11 СНИП 42-128-46-90-88 «Санитарные правила содержания населенных мест», в целях повышения эффективности реализации полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами, а также повышения уровня благоустройства на территории сельского поселения, рассмотрев решение Общественного совета сельского поселения от 16.04.2019 года, протоколы конференций граждан от 09.02.2021, от 10.02.2021 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района  Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино

РЕШИЛО:
1. Утвердить на 2021 год на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области поквартирный (поведерный) способ сбора твердых коммунальных отходов от населения и организаций.
1. Утвердить следующий график сбора и вывоза ТКО с территории поселения Рысайкино:  2  раз в неделю согласно утвержденного графика.
      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Рысайкинская ласточка».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения                                                                              В.В.Перников

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы сельского поселения                                                           Н.Г.Ижедерова